
Artikkelforfattere 
 
 

 106 

Artikkelforfattere i dette nummeret 
 
Harald Bache-Wiig er cand. phil. og førsteamanuensis ved Institutt for 
nordistikk og litteraturvitenskap, Universitetet i Oslo. Han har arbeidet 
med barnelitteratur som forsker, underviser og kritiker og bl.a. skrevet: 
Norsk barnelitteratur - lek på alvor. Glimt gjennom hundre år (1996) og 
Frisetting av barndommen. Rasmus Lølands forfatterskap for barn (2000). 
Han har også redigert Nye veier til barneboka (1998) og Norsk barndom i 
to etapper (1999). 
 
Tonje Kolle er utdannet førskolelærer og nå høyskolelektor i pedagogikk 
ved Høgskolen i Østfold, avd. for lærerutdanning hvor hun underviser på 
førskolelærerutdanningen i som praksisveileder og lærer i pedagogisk teori 
og praksis. Hun har skrevet artiklene Drager i barnehagen (Pedagogisk 
forum 2/96), Hva er ferie for førskolebarnet (Pedagogisk forum 2/96) og 
Likestilling i barnehagen (Pedagogisk forum 94). Tittelen på hennes ho-
vedoppgave var: Åse Gruda Skards bøker om barneoppdragelse i et histo-
risk og feministisk perspektiv. 
 
Hanne Warming Nielsen er cand.scient.soc. og ansatt som adjunkt i vel-
ferds- og profesjonspraktikk på Institut for Samfundsvidenskab og er-
hvervsøkonomi, Roskilde Universitetscenter. Hennes interesseområder er 
barndom og barneperspektivet, forandringer av hverdagsliv og sosialitet i 
det refleksivt moderne samt den sosiale innsats over for utsatte barn og 
unge. Hun har i januar 2001 forsvart Ph.D.-avhandlingen sin: Børn i med-
vind og modvind. En relationel analyse af børns livtag med livet i det re-
fleksivt moderne. 
 
Inger Marii Tronvoll er sosionom med embetseksamen og doktorgrad i 
sosialt arbeid, og har vært opptatt av barn i marginale situasjoner gjennom 
25 år i ulike yrkesroller. Hun har arbeidet i PP-tjeneste, vært høgskolelek-
tor, vært forsker ved Norsk senter for barneforskning og arbeider nå med 
forskning og undervisning av hovedfags- og doktorgradsstudenter som 
1.amanuensis på Institutt for sosialt arbeid ved NTNU. Hennes viktigste 
forskningsarbeid har omhandlet problemstillinger tilknyttet barn/unge med 
funksjonshemming og integrering. 
 
Borgunn Ytterhus er sykepleier og dr. polit. i sosiologi. Hun arbeider som 
forsker ved NTNU, Institutt for sosialt arbeid. Hennes arbeidsområde er 
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rundt barn og unges sosiale hverdagsliv generelt, og barn med funksjons-
hemminger spesielt. Hun har arbeidet ved Høgskolen i Sør-Trøndelag i en 
årrekke med problemstillinger knyttet til helse- og sosialpolitikk, barn og 
kronisk hjelpetrengende. 
 


